
 
 

MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

 

SPRENDIMAS 

DĖL MAŽEIKIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KOVOS SU KORUPCIJA 

2015–2018 METŲ PROGRAMOS IR JOS PRIEMONIŲ PLANO 

PATVIRTINIMO 
 

2015 m. spalio 30 d. Nr. T1-297 

Mažeikiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 7 straipsnio 1 ir 5 

dalimis, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija strategijos, patvirtintos Lietuvos 

Vyriausybės 2001 m. rugsėjo 4 d. nutarimo Nr. 1059 „Dėl Lietuvos Respublikos Nacionalinės 

kovos su korupcija strategijos“ 1 punktu, Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 

2015–2025 metų programos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Seimo 2015 m. kovo 10 d. nutarimo 

Nr. XII-1537 „Dėl Lietuvos Respublikos nacionalinės kovos su korupcija 2015–2025 metų 

programos patvirtinimo“, nuostatomis, Mažeikių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1.  Patvirtinti Mažeikių rajono savivaldybės kovos su korupcija 2015–2018 metų 

programą ir jos priemonių planą (pridedama). 

2.  Pavesti Mažeikių rajono savivaldybės administracijai pagal savo kompetenciją 

įgyvendinti Mažeikių rajono savivaldybės kovos su korupcija 2015–2018 metų programą ir jos 

priemonių planą. 

 

 

 

Savivaldybės meras Antanas Tenys 


